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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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 Suskirstykite PDF į atskirus failus internete.
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Įveskite URL  
 
 
   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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    Split PDF dokumentas internete yra žiniatinklio paslauga, leidžianti padalinti savo PDF dokumentą į atskirus puslapius. Ši paprasta programa turi keletą režimų, galite padalinti savo PDF dokumentą į atskirus puslapius, t. Y. kiekvienas originalaus dokumento puslapis bus atskiras PDF dokumentas, galite padalinti savo dokumentą į lygius ir nelyginius puslapius, ši funkcija bus naudinga, jei jums reikia spausdinti dokumentą knyga, taip pat galite nurodyti puslapių numerius nustatymuose, o “Split PDF” programa sukurs atskirus PDF dokumentus tik su šiais puslapiais, o ketvirtasis veikimo režimas leidžia jums sukurti naują PDF dokumentą, kuriame bus tik tie puslapiai, kuriuos nurodėte. Daugiau informacijos apie naudotą PDF API Splitas PDF nukreipimo puslapyje 

   	Nurodykite nelyginius arba lyginius puslapius, kuriuos norite padalinti 
	Nurodykite puslapių diapazoną dalinimui į daugelį failų 
	Ištraukite pagal diapazoną, kad atskirtumėte puslapius į vieną failą 
	Nurodykite kiekvieno N puslapio padalijimą 
	Nurodykite puslapių padalijimą pagal puslapio numerį 
	Atskirkite kiekvieną dokumento puslapį

 
   
 Kaip padalinti PDF
  	Atidarykite savo naršyklę PDF nemokama programa interneto svetainėje ir eikite į Splitter įrankis app. 
	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failą arba vilkite ir nuleiskite PDF failą. 
	Spauskite ant “SPLIT” mygtuką, failas bus automatiškai įkeltas į padalinti. 
	Po mūsų PDF skirstytuvo variklio atsisiuntimo nuorodą PDF failo bus galima akimirksniu. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF failą savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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  DUK
 	 ❓ Kaip aš galiu padalinti PDF dokumentą?
  Pirmiausia turite pridėti failą padalijimui: vilkite & drop savo PDF failą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Splitas”. Baigę padalinti PDF dokumentą, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko užtrunka padalinti PDF?
  Šis skirstytuvas veikia greitai. Galite padalinti PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu padalinti PDF naudojant nemokamą skirstytuvo programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po suskaidymo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failų skirstytuvas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu padalinti PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Taip, galite naudoti nemokamą skirstytuvą bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra interneto naršyklė. Mūsų PDF skirstytuvas veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir paprastas Splitter
 Įkelkite savo dokumentą ir spustelėkite mygtuką “SPLIT”. Kai tik bus atliktas padalijimas, gausite ZIP archyvą su atskirais puslapiais.. 

   
 
 Splitter iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Ištraukite visus PDF puslapius į kelis PDF failus. Splitas arba išskleisti PDF failus internete, lengvai ir nemokamai.. 

   
 
 Splitas kokybės
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 
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